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Åtvidaberg har ett lyckat läge mellan kust och storstad, med fin natur, sjöar, bad och ett rikt 
friluftsliv. Tillsammans med medborgare, föreningar och näringsliv har kommunen arbetat fram 
en vision med sikte på 2020. Visionen syftar till att utveckla både den geografiska kommunen 
som en del i fjärde storstadsregionen och kommunen som organisation. 
 
Framåtanda 
Förutsättningen för att uppnå visionen är att ha helhetssyn och tänka långsiktigt. För att nå 
målen måste vi arbeta för ständig förbättring och utveckling. Det är nödvändigt att vara tydlig i 
kommunikationen, ha mod, sticka ut och prova nya lösningar. I Åtvidabergs kommun 
sammanfattar vi detta i ordet framåtanda. Framåtanda är ett förhållningssätt som ska genomsyra 
kommunens arbete och därmed skapa möjlighet för tillväxt i ekonomi, befolkning och näringsliv. 
 
I arbetet med att ta fram visionen har ett antal framgångsförhållanden identifierats: 
  

• Stolthet och gemensamt ansvar 
Åtvidabergs kommun, medborgare och företagare är tillsammans delaktiga i 
samhällsbyggandet. Demokratin i Åtvidabergs kommun ska präglas av öppenhet och bra 
informationsspridning. I Åtvidaberg ska vi känna och visa stolthet över det vi 
åstadkommer. Vi ska uppmuntra goda exempel för att inspirera alla att vara goda 
ambassadörer för Åtvidaberg. 
 

 
 



 
 
 
• Bra vardagsliv och trygghet  

Åtvidaberg ska vara en kommun där invånarna upplever ett intressant och bra vardagsliv. 
Åtvidaberg är en av Sveriges tryggaste kommuner och ska så förbli. Centralorten 
Åtvidaberg ska fortsätta att utvecklas till en ort med småstadskaraktär och övriga orter i 
kommunen ska utvecklas var och en efter sina förutsättningar. 
 
 

• Ekonomi och hållbarhet 
Åtvidabergs kommun ska alltid sträva efter en god ekonomi. Kommunen som 
organisation och serviceleverantör ska våga prova nya vägar där medborgarnas behov 
sätts i fokus. En förutsättning för ett hållbart samhälle är att alla medborgare tar ett 
gemensamt långsiktigt ansvar för miljö och klimat. Att bevara det riksintressanta 
eklandskapet, med sitt unika djur och växtliv, är en viktig del av detta. 
 

• Näringsliv 
Utveckling av näringslivet är viktigt för alla. Politiker och tjänstemän ska sträva efter en 
bra dialog och kommunikation med näringsliv och företagare. Kommunen ska 
tillsammans med näringslivet samverka för fortsatt utveckling av samhället och skapa bra 
relationer med universitet och högskola. Kommunens kommunikationer och 
pendlingsmöjligheter inom fjärde storstadsregionen ska förbättras. 
 

 
 

  
• Åtvidaberg ska vara en attraktiv kommun 

att bo och verka i. 
 

 
 
 
 • Åtvidaberg ska vara en kommun med 

framåtanda.   !   


